

Departamento Administrativo de la Defensoría del Espacio Público N.I.T. 899999061 ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

N.I.T. 901677020
KM 4 PAR INDUSTRIAL ZIMURA BODEGA 16
ANILLO VIAL GIRON
FLORIDABLANCA,
Atte: YENI MARCELA BARAJAS
ut.outsourcingiaf@gmail.com

Número de Orden 107603
No de Acuerdo Marco
Fecha de Emisión 12/04/23
Fecha de Vencimiento 16/01/24
Comprador Diana Maria Camargo Pulido
Ordenador del gasto Diana Maria Camargo Pulido
Supervisor CLAUDIA CECILIA SUNA LADINO
Teléfono 3822510 EXT 1038

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales Además de los descuentos de Ley,
deberá tener en cuenta que se harán los siguientes:

- Estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas 50 años, de conformidad con el acuerdo 696 de 2017, equivalente al 1.1% del valor del contrato.
- Estampilla Pro Cultura de conformidad con el Acuerdo 187 de 2005 reglamentado por el Decreto 479 de 2005, equivalente al 0,5% del valor del contrato.
- Estampilla Pro Persona Mayor, de conformidad con el Acuerdo 188 de 2005 reglamentado por el Decreto 479 de 2005, equivalente al 2% del valor del contrato.

Justificación Prestar los servicios integrales de
aseo y cafetería y mantenimiento preventivo y
correctivo en las sedes del DADEP.

Enviar a

Departamento Administrativo de la
Defensoría del Espacio Público
Carrera 30 # 25-90
Piso 15
Bogotá D.C. COLOMBIA
Atte: Diana Maria Camargo Pulido

Facturar a

Departamento Administrativo de la
Defensoría del Espacio Público
Carrera 30 # 25-90
Piso 15
Bogotá D.C., COLOMBIA
Atte: Diana Maria Camargo Pulido
Cuenta: #29100007473

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	390- 211.352.043	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 5	9.0	Mes	11.412.308,10	102.710.772,90
2	390- 211.352.043	ays04--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 1	9.0	Mes	2.282.461,62	20.542.154,58
3	390- 211.352.043	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	9.0	Mes	1.460.774,90	13.146.974,10
4	390- 211.352.043	ays04--R11 - Jabón para loza 3 (Compra) - 3	9.0	Unidad	13.939,41	125.454,69
5	390- 211.352.043	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 3	9.0	Unidad	14.452,29	130.070,61
6	390- 211.352.043	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 3	9.0	Unidad	15.999,75	143.997,75
7	390- 211.352.043	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 4	9.0	Unidad	13.852,28	124.670,52
8	390- 211.352.043	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 5	9.0	Unidad	19.699,15	177.292,35

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	390- 211.352.043	ays04--R11 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 1	9.0	Unidad	9.728,63	87.557,67
10	390- 211.352.043	ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) - 5	9.0	Unidad	119.206,45	1.072.858,05
11	390- 211.352.043	ays04--R11 - Mantenedor de pisos (Compra) - 2	9.0	Unidad	26.139,52	235.255,68
12	390- 211.352.043	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 2	9.0	Unidad	11.492,12	103.429,08
13	390- 211.352.043- 1	ays04--R11 - Desmanchador multiusos (Compra)	9.0	Unidad	5.702,90	51.326,10
14	390- 211.352.043	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 6	9.0	Unidad	25.730,28	231.572,52
15	390- 211.352.043	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 4	9.0	Unidad	3.800,84	34.207,56
16	390- 211.352.043	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 9	9.0	Unidad	10.560,96	95.048,64
17	390- 211.352.043	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 4	9.0	Unidad	4.693,76	42.243,84
18	390- 211.352.043	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 6	9.0	Unidad	1.239,84	11.158,56
19	390- 211.352.043	ays04--R11 - Escoba 1 (Compra) - 2	9.0	Unidad	3.311,20	29.800,80
20	390- 211.352.043	ays04--R11 - Escoba 2 (Compra) - 2	9.0	Unidad	3.311,20	29.800,80
21	390- 211.352.043(Compra) - 1	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1	9.0	Unidad	2.534,44	22.809,96
22	390- 211.352.043	ays04--R11 - Trapero 4 (Compra) - 7	9.0	Unidad	22.791,72	205.125,48
23	390- 211.352.043 2	ays04--R11 - Mango metálico trapero (Compra) -	9.0	Unidad	5.068,88	45.619,92
24	390- 211.352.043	ays04--R11 - Pads 4 (Compra) - 4	9.0	Unidad	46.101,64	414.914,76
25	390- 211.352.043	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 8	9.0	Unidad	3.624,88	32.623,92
26	390- 211.352.043	ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 35	9.0	Unidad	38.503,50	346.531,50
27	390- 211.352.043	ays04--R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 25	9.0	Unidad	29.058,50	261.526,50
28	390- 211.352.043	ays04--R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 35	9.0	Unidad	40.681,90	366.137,10
29	390- 211.352.043	ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 2	9.0	Unidad	4.682,16	42.139,44
30	390- 211.352.043	ays04--R11 - Guantes 3 (Compra) - 2	9.0	Unidad	5.787,56	52.088,04
31	390- 211.352.043	ays04--R11 - Guantes 4 (Compra) - 2	9.0	Unidad	5.583,40	50.250,60
32	390- 211.352.043	ays04--R11 - Guantes 7 (Compra) - 1	9.0	Unidad	5.507,05	49.563,45
33	390- 211.352.043	ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 92	9.0	Unidad	553.359,76	4.980.237,84
34	390- 211.352.043 130	ays04--R11 - Toallas para manos 5 (Compra) -	9.0	Unidad	460.192,20	4.141.729,80
35	390- 211.352.043 100	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) -	9.0	Unidad	380.290,00	3.422.610,00
36	390- 211.352.043	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 8	9.0	Unidad	14.924,48	134.320,32

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
37	390- 211.352.043	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 3	9.0	Unidad	5.631,54	50.683,86
38	390- 211.352.043	ays04--R11 - Termo para café 2 (Compra) - 1	9.0	Unidad	5.554,36	49.989,24
39	390- 211.352.043	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 90	9.0	Unidad	889.614,00	8.006.526,00
40	390- 211.352.043	ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 2	9.0	Unidad	14.612,56	131.513,04
41	390- 211.352.043	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 25	9.0	Unidad	121.311,00	1.091.799,00
42	390- 211.352.043	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 105	9.0	Unidad	106.198,05	955.782,45
43	390- 211.352.043	ays04--R11 - Agua potable 4 (Compra) - 21	9.0	Unidad	155.245,23	1.397.207,07
44	390- 211.352.043	ays04--R11 - Bandeja 2 (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	914,52	8.230,68
45	390- 211.352.043	ays04--R11 - Olla 2 (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	1.431,54	12.883,86
46	390- 211.352.043	ays04--R11 - Carro exprimidor de traperos 2 (Arrendamiento) - 2	9.0	Unidad	18.877,60	169.898,40
47	390- 211.352.043	ays04--R11 - Carros para limpieza (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	19.345,18	174.106,62
48	390- 211.352.043	ays04--R11 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 2	9.0	Unidad	36.841,80	331.576,20
49	390- 211.352.043	ays04--R11 - Escalera 1 (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	2.248,96	20.240,64
50	390- 211.352.043	ays04--R11 - Escalera de tipo industrial (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	6.838,17	61.543,53
51	390- 211.352.043	ays04--R11 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 5	9.0	Unidad	92.407,95	831.671,55
52	390- 211.352.043	ays04--R11 - Horno microondas de tipo industrial (Arrendamiento) - 2	9.0	Unidad	38.327,80	344.950,20
53	390- 211.352.043	ays04--R11 - Lavabridadora de pisos 2 (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	53.687,24	483.185,16
54	390- 211.352.043	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
55	390- 211.352.043	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
56	390- 211.352.043	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	16.781.566,29	16.781.566,29
57	390- 211.352.043	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	3.188.497,60	3.188.497,60

187.785.726,82 COP